
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2021 roku 
Nr sprawy: 24/P/21 

Wg rozdzielnika 
 

dotyczy: postepowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Dostawa preparatów do dezynfekcji 
powierzchni, narzędzi i skóry oraz dostawa chemii gospodarczej i akcesoriów do utrzymania czystości” 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 
odpowiedzi na zadane pytanie do niniejszego postępowania - numer sprawy: 24/P/21. 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu nr 5: 

1. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat na bazie alkoholu typu Suma Alcohol Spray,  

o pH ok. 7,0? Parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat na bazie nadtlenku wodoru typu Oxivir Plus 

Spray? Parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Ad. 1. Zamawiający dopuszcza w poz. 3 do oceny preparat na bazie alkoholu typu Suma Alcohol Spray,  
o pH ok. 7,0. 

Ad. 2. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 3 do oceny preparatu na bazie nadtlenku wodoru typu Oxivir Plus 

Spray. 

 

Pytanie nr 2 

Pytania do SWZ: 

W związku z planowanym udziałem w ww. postępowaniu zwracamy się z uprzejmą  prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert.  Wypadające w międzyczasie święto narodowe oraz duża ilość i różnorodność 

asortymentu zawartego w formularzu cenowym  sprawia, że obecny termin złożenia oferty jest 

niewystarczający na uzyskanie kompleksowej i prawidłowej oferty od licznych dostawców. Wiele firm nie 

pracuje w okresie przed terminem składania ofert tj. przed 6.05.2021r. w związku z powyższym kontakt z 

dostawcami jest utrudniony. Trudności te powodują, że przygotowanie rzetelnej i adekwatnej cenowo 

oferty jest czynnością bardziej pracochłonną niż w warunkach normalnych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 10.05.2021 r. na godz. 10:00. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet nr 4, poz. 3  

Czy ze względu na wycofanie opisanego w w/w pozycji  preparatu Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie preparatu o pH 7.0-9.5? Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o pH 7.0-9.5? Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet nr 5, poz. 1 

Czy ze względu na wycofanie opisanego w w/w pozycji  preparatu Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie preparatu o pH 10,4?  Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o pH 10,4? Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 5, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny do w/w pozycji tabletek chlorowych do dezynfekcji 

wszelkich zmywalnych powierzchni i przedmiotów nie zanieczyszczonych jak i zanieczyszczonych 

substancjami organicznymi. Preparat do zalewania rozlanej krwi, wydzielin i wydalin o  pH 6.5 - 7.5, (1 %). 

Opakowanie 300 tabletek.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tabletek chlorowych do dezynfekcji wszelkich zmywalnych 

powierzchni i przedmiotów nie zanieczyszczonych jak i zanieczyszczonych substancjami organicznymi. 

Preparat do zalewania rozlanej krwi, wydzielin i wydalin o  pH 6.5 - 7.5, (1 %). Opakowanie 300 tabletek. 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet nr 5, poz. 10 

Czy ze względu na wycofanie opisanego w w/w pozycji chusteczek Zamawiający  dopuści do oceny 

bezalkoholowe chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Chusteczki bez 

substancji zapachowych dodatkowo wykazują doskonałą kompatybilność materiałową. Spektrum działania: 

bakterie, drożdże, wirusy (BVDV, wirus vaccinia, rotawirus, norowirus i wirusa polyoma SV40). Rozmiar 

chusteczki 20 cm x 20 cm. Opakowanie tuba 200 szt.  

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza do oceny bezalkoholowe chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów 

medycznych. Chusteczki bez substancji zapachowych dodatkowo wykazują doskonałą kompatybilność 

materiałową. Spektrum działania: bakterie, drożdże, wirusy (BVDV, wirus vaccinia, rotawirus, norowirus  

i wirusa polyoma SV40). Rozmiar chusteczki 20 cm x 20 cm. Opakowanie tuba 200 szt.  

 

Pytanie nr 7 

Pakiet nr 6, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji preparat wykazujący spektrum działania na wirus Polio  

w czasie 60 s. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający dopuszcza do oceny preparat wykazujący spektrum działania na wirus Polio w czasie 60s. 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 



 

 

 

 

 

 
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Informacja dotycząca postępowania prowadzonego  
pn. „Dostawa preparatów do dezynfekcji powierzchni, narzędzi i skóry oraz dostawa chemii gospodarczej 

i akcesoriów do utrzymania czystości”. 
 

Z uwagi na pytania Wykonawców, Zamawiający zmienia termin składania ofert na 10.05.2021 r. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w SWZ zmianie ulega: 

 Rozdz. XIII ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.06.2021 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 Rozdz. XIV ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl na stronie 

prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzynska_wroc.,  

w terminie do dnia 10.05.2021 r. do godziny 10:00.” 

 Rozdz. XV ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2021 r. o godz. 10:05 tj. niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia, następującym po dniu, w którym upłynął 
termin składania ofert.” 

 
 
W ogłoszeniu o zamówieniu zmianie ulegają następujące punkty w SEKCJI VIII: 

 8.1) Termin składania ofert : 2021-05-10 10:00 

 8.3) Termin otwarcia ofert : 2021-05-10  10:05 

 8.4) Termin związania ofertą do 2021-06-09 
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